
nie 17:30 BO3 SummerTime 2018 - turniej deblowy 2vs2
KOŃKURENCJA 12ft, 30 czerwca - 1 lipca 2018
  Karol Szuba-Jabłoński, Piotr Słodzinka nie 20:30 BO3

PO SAME KULE PO SAME KULE
  Casimiro Licciardi, Grzegorz Hołysz   Casimiro Licciardi, Grzegorz Hołysz

KOŃŚLIWY STRZAŁ
nie 17:30 BO3   Tytus Pawlak, Wiktor Doberschuetz

KOŃŚLIWY STRZAŁ
  Tytus Pawlak, Wiktor Doberschuetz nie BO3

NIEŚLUBNE DZIECI SZYMONA G.
  Tomasz Bystrzyński, Seba Wawrzyniak

nie 19:00 BO3

KRZYSZTOF IBISZ
  Karol Tyszer, Maciej Szulczewski

IDEAŁY SIĘ POSYPAŁY
  Paweł Deckert, Szymon Grewling nie 20:30 BO3

KRZYSZTOF IBISZ
nie 19:00 BO3   Karol Tyszer, Maciej Szulczewski

MIKOŁAJ & NIKODEM MIKOŁAJ & NIKODEM
  Mikołaj Stęsik, Nikodem Jankowiak   Mikołaj Stęsik, Nikodem Jankowiak

UBIERAMY FARTUSZKI
  Filip Ratajczak, Miłosz Bąbelek

2

1

2

1A2

D1 2

KOŃŚLIWY STRZAŁ
  Tytus Pawlak, Wiktor Doberschuetz

MIKOŁAJ & NIKODEM
  Mikołaj Stęsik, Nikodem Jankowiak

0

2

B1

C1

B2

C2

A1

D2

1

2

0

2

0

1

2


